Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ

            04 февраля 2017 года                                                                                             № 17

Об изменении состава работников,

ответственных за антикоррупционную деятельность

       В связи с изменением списочного состава работников МАУДО «ДЮСШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав ответственных за организацию антикоррупционной деятельности в МАУДО «ДЮСШ» в следующем составе:

- Петрова О.В. – ведущий специалист Комитета образования, культуры и спорта
                             г.Кировска – председатель комиссии;

- Румянцева Н.В. – директор МАУДО «ДЮСШ», член комиссии;

-  Майорова Е.А. – зам.директора по УР, член комиссии;
- Куруч Г.В. – инспектор по кадрам.
- Думич Л.М. – кладовщик, член комиссии.
2. Информацию разместить на официальном сайте и информационном стенде МАУДО «ДЮСШ» в срок до 14 февраля 2017 года

Директор МАУДО «ДЮСШ»                                                                             Н.В. Румянцева